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Lampiran 2
OBSERVASI TINGKAT KEDISIPLINAN SISWA
 SISWA PADA SIKLUS I
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	Jumlah aspek yang diamati
	A1 = 36
	A2 = 33
	A3 = 33
	A4 = 30
	A5 = 41
	A6 = 27
	A7 = 30
	A8 = 24
	A9 = 15

	Rata-rata
	A1 = 12
	A2 = 11
	A3 = 11
	A4 = 10
	A5 = 13,6
	A6 = 9
	A7 =11
	A8 =8
	A9 = 5

	%
	40 %
	36 %
	36 %
	33,33 %
	45,33 %
	30 %
	36 %
	26,66 %
	16,66 %

	Persentase Rata-Rata Kedisiplinan Siswa Siklus I
	34 %




